
 令和 5年 9月 21日 

 

福岡県倫理法人会 

久留米地区 役員各位  

福岡県倫理法人会 

会  長 植木 秀人 

久留米地区長 田崎  創 
 

令和 6年度 第 2回 久留米地区会のご案内 

 

拝啓 貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活動に 

ご尽力頂きありがとうございます。 

さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席を賜り 

ますようよろしくお願いいたします。 

敬 具 

記 

１．日  時  令和 5年10月 23日（月）６：００～７：２０ 
 

２．場  所  久留米ビジネスプラザ 

         （久留米市宮ノ陣 4丁目 29-11 ☎0942-31-3104） 
 

３．内  容  ・先月の振り返り・今月の単会達成目標数と達成方策、行動 

・県への要望、提案、問題点等・その他 
 
※新型コロナウィルス感染防止の為、風邪・発熱などの症状がある場合は欠席をお願いいたします。 

 

※出席対象者・・・会長、専任幹事、事務長、（執行部）地区長・副地区長・県執行部担当 
 

令和 6年度 第 2回 久留米地区会 出欠回答 

 

         倫理法人会（役職）       （氏名）           
 

✿どちらかに○をおつけください✿ 
 

出  席       欠  席 

【各単会会長へ】 

役員会等で上程事項があがった場合は、「協議事項提案書」を出欠のお返事と一緒にご提出ください。 

★ご返信は 9月 29日(金)までに自単会事務局へお願い致します。 

ＦＡＸ返信先 ０９●●－●●－●●●●  久留米地区担当／國司（くにし） 


